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Telefonie TV Vermarktung seit 01.07.2021 

Das Produkt congstar Fair Flat beinhaltet einen Mobilfunkanschluss für Telefonie, SMS sowie 
Zugang zu Internet-Diensten. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben 
sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB, abrufbar unter 
https://www.congstar.de/agb/. 
 

Datenübertragungsraten* im Download im Upload 

Geschätzter Maximalwert 25 Mbit/s 10 Mbit/s 

Ab Verbrauch des Datenvolumens der gewählten 
Datenstufe** wird reduziert auf: 

 
32 Kbit/s 

 
32 Kbit/s 

 
 
Datenstufe Daten- 

volumen** 
 
Preis** 

Datenübertragungsraten 
im Download im Upload 

Datenstufe 5 GB bis 5 GB 15,00 € 25 Mbit/s 10 Mbit/s 

Datenstufe 8 GB bis 8 GB 20,00 € 25 Mbit/s 10 Mbit/s 

Datenstufe 12 GB bis 12 GB 25,00 € 25 Mbit/s 10 Mbit/s 

Datenstufe 18 GB bis 18 GB 30,00 € 25 Mbit/s 10 Mbit/s 

 

Weitere Produktinformationen 

  Vertragslaufzeiten • keine Mindestvertragslaufzeit 
• der Vertrag ist mit einer Frist von zwei Wochen zum Ende eines 

jeden Monats kündbar 
 
 

Entgelt congstar Fair Flat (ohne 
Endgerät) 

• monatlicher Grundpreis je nach gewählter Datenstufe; mindestens 
15,00 € pro Monat für Datenstufe 5 GB 

• der tatsächlich abgerechnete monatliche Grundpreis erfolgt zu dem 
Preis der jeweils angefangenen Datenstufe eines 
Abrechnungsmonats 

 
* im inländischen Datenverkehr  
** Standardangebot des Tarifs, Aktionsangebote sind hier nicht dargestellt  
 
 

 

http://www.congstar.de/agb/

